

Editörden



5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun getirdiği sosyal güvenlik reformunun gündemde olduğu şu günlerde Dergimizin bu sayısında da, sosyal güvenlik sistemini inceleyen makalelere yer verilmiştir.

Sosyal güvenlik, bireyleri hayatın getirdiği çeşitli sosyal risklere karşı koruyan sistemler bütünü olarak hayatımızda önemli bir yer teşkil etmektedir. Sosyal güvenlik sistemi içerisinde ihtiyat fonları ise; özel sigortalara yakın, çalışanlara kısmi sosyal güvenlik sağlayan bir model olarak tanımlanabilir. Pamukkale Üniversitesi öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Oğuz Karadeniz, dergimizin bu sayısında yer alan makalesinde söz konusu ihtiyat fonlarını incelemektedir. Karadeniz, makalesini üç ana bölüm altında şekillendirmiş; birinci bölümde ihtiyat fonlarının doğuşu ve temel özellikleri hakkında bilgiler verirken, ikinci bölümde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İhtiyat Sandığı'nı örnek olarak incelemiş, son bölümde ise ihtiyat fonları ile sosyal sigorta fonlarının bir karşılaştırmasını yapmıştır.

Sosyal güvenlik sistemi, Avrupa Birliği (AB) mevzuat ve uygulamalarında da önemli bir yer teşkil etmektedir. Bir yandan, AB'ye tam üyelik için hazırlanan, diğer yandan sosyal güvenlik alanında mevcut olan uyumsuzluklar ve çelişkiler nedeniyle esasen ciddi önlemler alınması gereken Türkiye'nin, yeni bir sosyal politika anlayışı içinde ulusal ve uluslararası planda kabul edilebilir bir sosyal güvenlik düzeni getirmesi büyük bir önem taşımaktadır. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Müfettişi Celal Polat'ın AB'nin 1408/71 sayılı Sosyal Güvenlik Tüzüğü'nü inceleyen yazısı Dergimizin ikinci makalesini oluşturmaktadır. Polat, makalesinde öncelikle AB'nin yapısı ve Topluluk hukuku hakkında açıklayıcı bilgiler sunmaktadır. AB'de sosyal güvenlik sistemi, sosyal güvenlikte işbirliğinin önemi ve bu bağlamda sosyal güvenlik çerçevesinde Türkiye-AB ilişkilerinin incelendiği yazı, Ülkemizin AB'ye entegrasyonunun sosyal güvenlik boyutunda ne düzeyde olduğu ve neler yapılması gerektiği hususunda önemli bilgiler içermektedir.

Bu sayımızın Köşe Yazısı bölümünde Şişecam önceki Genel Sekreteri Rüştü Bozkurt, Hürriyet Gazetesi yazarlarından Prof. Dr. Şükrü Kızılot ve Referans Gazetesi yazarlarından Ali Tezel'in yazılarına yer verilmiştir. Rüştü Bozkurt, Şişecam Topluluğu Dergisi'ndeki veda yazısı niteliğindeki editör yazısında yaklaşık çeyrek asır hizmet verdiği Şişecam'da edindiği tecrübelerini okuyucularla paylaşmıştır. Prof. Dr. Şükrü Kızılot Hürriyet Gazetesi'nde yayınlanan yazısında, kayıtdışılığın en önemli nedenlerinden biri olan istihdam üzerindeki yüklerin ve bu yüklerden kurtulmak için başvurulacak kayıtdışılıktan doğan prim ve vergi kaybının boyutları hakkında dikkat çekici saptamalarda bulunmuştur.

Dergimizin 2007 yılında çıkan bu ilk sayısı, yenilenen çehresiyle okuyucularımızın ilgisinin ve beğenisinin artarak devam etmesini amaçlamaktadır.

Yeni yılın sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu geçmesi dileğiyle, Sevgi ve saygılarımla...

Özgür Acar
ozguracar@cmis.org.tr



Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası Yayın Organı

Cilt 21 /// Sayı 1 /// Ocak 2007
ISSN 1300-3526
İki ayda bir yayınlanır.



Sahibi

Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası Adına
Ahmet Eren

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Av. Sancar Bayazıt

Editör

Özgür Acar

Hakemli Dergi Yayın Kurulu

Prof. Dr. **Yusuf Alper**,
Prof. Dr. **İsmail Ataay**,
Prof. Dr. **Tankut Centel**,
Prof. Dr. **Toker Dereli**,
Prof. Dr. **Münir Ekonomi**,
Prof. Dr. **Ahmet Kumrulu**,
Prof. Dr. **Sarper Süzek**,
Prof. Dr. **Fevzi Şahlanan**,
Prof. Dr. **Nahit Töre**,
Prof. Dr. **A. Can Tuncay**

Yayın İlkeleri

Çimento İşveren Dergisi, Temmuz 1997'den beri Hakemli Dergidir. Yerel Süreli Yayıdır.

Dergimiz basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder.

Dergimizde yayınlanan yazıların her hakkı saklıdır. Yazılı izin alınmadan iktibas edilemez.

Dergide yayınlanan yazılar yazarın kişisel görüşüdür. Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası'nı bağlamaz.

Dergiye gönderilen yazılar yayınlanmasa dahi iade edilemez.

Tasarım

Orfe Reklam ve Kalite Danışmanlığı
www.orfereklam.com.tr
İlkadım Sok. No:21/9 G.O.P ANKARA
Tel +90 (312) 448 1737 • **Faks** +90 (312) 448 1739

Basım Yeri

Dumat Ofset Matbaacılık San. Tic. Ltd. Şti.
Gersan Sanayi Sitesi 654. Sokak No:54
Ergazi Mahallesi Yenimahalle ANKARA
Tel +90 (312) 257 1180 • **Faks** +90 (312) 257 1179
www.dumat.com.tr

Basım Tarihi

08 Ocak 2007

Yönetim Yeri

Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası
Kuleli Sokak No:14
06700 Gaziosmanpaşa / Ankara
Tel +90 (312) 447 2025
Gsm +90 (532) 318 1122
Faks +90 (312) 447 8517
http://dergi.cmis.org.tr

ÜCRETSİZDİR